o

Araraquara, 25 de junho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 1249/2025, de autoria do Vereador MARCÃO DA SAÚDE, informamos que,

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente:

Em conformidade com a avaliação realizada pela

Divisão de Regulação de Floresta Urbana, vinculada à Subsecretaria de Defesa e

Controle Ambiental, constatou-se a necessidade de duas podas e uma remoção e

substituição de árvore. O protocolo foi encaminhado à Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos na data de 08 de maio de 2025, para providências.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 13.468/2025